

رهبـر معظم انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت ۵هزارو۴۰۰ شهید استان کردستان:

شهادت در کردستان با مجاهدت بیشتر توأم بوده است

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت ۵هزارو۴۰۰ شهید استان کردستان که در تاریخ ۲۷ خرداد ۹۸ برگزار شده بود، صبح پنج‌شنبه در محل این همایش در سسنندج منتشر شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه‌ای در این دیدار، شهدای عزیز کردستان را متمایز از مناطق دیگر کشور برشمردند و گفتند: مبارزان کردستان در عین مبارزه با دشمن خارجی، در داخل خانه و محیط زندگی خود نیز با ضدانقلاب در جنگ بودند، بنابراین شهادت در این منطقه با فداکاری

بیشتر و با مجاهدت صادقانه توأم بوده است. رهبر انقلاب اسلامی، مزیت دیگر مردم کردستان را خنثی کردن توطئه اختلاف‌افکنسی قومی و مذهبی خواندند و خاطر نشان کردند: کشور ما از لحاظ تنوع قومی کهن‌ظفر است و اقوام مختلف تحت نام بزرگ ایران و ملت ایران در کنار هم زندگی می‌کنند، البته دشمنان از ابتدا قصد داشتند از اختلافات مذهبی و قومی برای شکست جمهوری اسلامی استفاده کنند اما عناصر مؤمن و هوشمند در کردستان و همچنین در آذربایجان غربی، این توطئه را خنثی و با خدمت به انقلاب، دشمن را مأیوس کردند.

ایشان تکريم شهيدان و خانواده‌های آنان را وظیفه آحاد مردم و مسئولان دانستند و با تأکید بر تولید آثاری که خروجی آنها شانس‌اند قدر و عظمت کار شهیدان برای کشور باشد، افزودند: مردم و به ویژه نسل جوان باید بدانند برای پایه‌گذاری و محکم کردن پایه‌های انقلاب و پیشرفت و سربلندی این شجره طیبه و پرافتخار چه تلاش‌هایی انجام شده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به سیاست غلط و معیوب رژیم پهلوی در عقب‌نگه داشتن مناطق کردنشین، خطاب به مسئولان استان بر کار عمرانی و تلاش و پیگیری برای جبران عقبماندگی‌های استان تأکید کردند.

■ مرزها خط قرمز ماست

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در کنگره ملی ۵هزارو ۴۰۰ شهید استان کردستان با اشاره به سرنگونی پهپاد متجاوز آمریکایی توسط پدافند نیروی هوافضای سپاه در صبح پنج‌شنبه گفت: در سحر گاهان پنج‌شنبه نیروی هوافضای سپاه یک فروند هواپیمای جاسوسی دشمن را که از مرزهای ما عبور کرده و در حال تعرض به امنیت ملی ما بود، شجاعانه سرنگون کرد. وی با بیان اینکه این منشن، روش و قاعده ملت ایران در برخورد با دشمنان است، گفت: سرنگون کردن هواپیمای جاسوسی آمریکا، حامل یک

پیام آشکار، واضح، قاطع، سریع و دقیق بود و آن اینکه مدافعان مرزهای میهن اسلامی ایران در مقابل تعرض بر بیگانه‌ای به این سرزمین عکس‌العمل‌های قاطع، تمام‌کننده و قطعی خواهند داشت.

سرلشکر سلامی با تأکید بر اینکه مرزها خط قرمز ماست، گفت: هر دشمنی که به این مرزها تعرض کند، بر نخواهد گشت و نابود خواهد شد.

فرمانده کل سپاه تنها راه دشمنان را احترام به تمامیت ارضی و منافع ملی ایران توصیف و تصریح کرد: اعلام می‌کنیم، بنای جنگ با هیچ کشوری نداریم، اما برای جنگ کاملاً آماده‌ایم و حادثه امروز نشانه روشنی از این پیام دقیق بود، پس ما ایستاده‌ایم.

وی در بخش دیگری از سخنانش اظهار داشت:

شهدای ما در هر نقطه‌ای از این کشور بزرگ نشانه‌های عزت و ستمیل‌های افتخار ما هستند. شهیدان بیان‌کننده استحکام ایمان و درخشش روح مقاومت در بیکره ملت ایران هستند.

وی افزود: امروز ملت ایران در عالم با صفت اقتدار، افتخار، بزرگی، ایستادگی، عزت، پیشرفت، امنیت و رفاه شناخته می‌شود و همه این معانی و تعبیر میراث جاودان صدها هزار شهید این سرزمین است. بزرگ است، سرلشکر سلامی ادامه داد: می‌توان واژه «کرد» را الهام‌بخشیده از کرامت، رشادت و

پایگاه

سرویس سیاسی، ۲۹ ۹۸۴۳۹۸۸۹



دلآوری دانست. کردستان و مردمانش اصیل‌ترین مردمان ایران هستند، بنابراین کردها در شکل‌دهی به تمدن عظیم ما نقش گسترده‌ای دارند و به این دلیل است که این سرزمین سال‌ها مورد طمع دشمنان بوده است.

■ کردستان نقطه وحدت اسلام و ایران

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه در هسر دوره‌ای امریکا یک سرزمین را عرصه تاخت خود قرار داده است، گفت: آنها می‌خواستند کردستان را پایگاه و سکوی پرتابی برای شکستن وحدت ملی امت اسلام قرار دهند، اما شعور، آگاهی، ایمان و روح حماسه، آفرینی مردمان کرد در پیوند با همه ملت ایران اجازه نداد این توطئه شوم شکل بگیرد. آنها می‌خواستند سرزمین کردستان ما را میان‌جنگ کنند و امتیث را از مرمان ماس بگیرند، اما جوانان برومند کردستان و ایران و بیشمارگان مسلمان ایستادند و قتلگاهی برای سیاست‌های استعماری امریکا و غرب ساختند.

وی تصریح کرد: کردستان نقطه وحدت امت اسلام و ملت ایران شده است و امروز کردستان در حال پیشرفت می‌درخشد و در آن جلوه‌های پیشرفت نمایان است، ما از تاریخ سختی عبور کرده‌ایم و با دشمنان بزرگی درگیر بوده‌ایم و همه ستار یوهای سخت و سسمگین استعمار برای فشار به مردم ایران و از بین بردن استقلال کشور در طول تاریخ

پانجه‌شنبه جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۶۸۰

سعودی و شرکایشان در باتلاق گیر کرده‌اند

و موازنه به نفع یعنی‌ها در حال تغییر است. امروز بومی استخوان و ضعف موربان‌های از درون قدرت آمریکا را مورد هدف قرار داده است. آنها می‌خواستند با تحریم اقتصادی ملت ایران را وادار به تسلیم کنند و با فشار اقتصادی در کنار عملیات روانی ملت ایران را به مذاکره و پس از آن تسلیم وادار کنند، اما ملت ایران آگاهانه، قهرمانانه و مومنانه برای حفظ عزت و کرامت خود ایستاد.

سرلشکر سلامی با اشاره به سناریوهای دشمنان خاطر نشان کرد: آنها می‌خواستند اینگونه ترسیم کنند که راه حل عبور از مشکلات اقتصادی ایران مذاکره است، در حالی که ما تجربیات درس آموز و عبرت‌هایی از تاریخ نزدیکمان داریم. می‌دانیم که نمی‌توان به دولت غیرقابل اعتماد امریکا، اعتماد کرد: تا به امروز در مقاومت رشد کرده‌ایم و با منطق مقاومت قد برافراشته‌ایم.

■ با مقاومت دشمنان ر افرسوده کردیم

فرمانده کل سپاه تأکید کرد: ما در اثر مقاومت دشمنان‌مان ر افرسوده کرده‌یم و به دلیل مقاومت به استقلال، آزادی و اقتدار رسیده‌ایم، اگر مقاومت نمی‌کردیم در همان سال‌های اولیه انقلاب، میدان نبرد را به دشمنان واگذار می‌کردیم اما پیشوايان بزرگ انقلاب به ما اموختند با الهام از قرآن اگر بایستیم نصرت خداوند جاری می‌شود. ما در

جنگ ایستادیم و پیروز شدیم، در مقابله فرهنگی ملت ایران ایستاد و فریب مفاهیم به ظاهر شیک قدرت‌های بزرگ را نخورد. در مقابل اسرائیل ایستادیم و پیروز شدیم. در تحریم اقتصادی ایستادیم و امروز در حال رشد هستیم. وی با تأکید بر اینکه به قدرت‌های بزرگ احتیاج نداریم و همه ظرفیت‌های لازم برای رشد در جامعه ایرانی وجود دارد، تصریح کرد: این ظرفیت‌ها برای پیروزی در یک جنگ جهانی کافی است. مذاکره بازی در میدان دشمن و بازی در این زمین، فشار دشمن را تشدید خواهد کرد چر که احساس می‌کنند از منطلق مقاومت ما پس کشیده‌ایم و به میدان مذاکره آمده‌ایم.

سرلشکر سلامی عنوان کرد: دشمن در مذاکره می‌خواهد ملت ایران را از سلاح دفاعی خود خلع کند. ملتی که خلع سلاح می‌شود، تهاجم به آن آسان است، ملتی که ایستادگی می‌کند، دشمن جرئت تعدی به حریم آن را ندارد.

فرمانده کل سپاه با اشاره به دیدار نخست وزیر ژاپن با رهبر معظم انقلاب، گفت: این دیدار ما به یاد خاطره ملاقات وزیر خارجه شوروی با امام(ره) انداخت و آن غرور انقلابی و اسلامی و ملی را در اوج قرار داد، شوکه و عظمت و وقار کلام رهبرمان را دیدیم که چگونه قاطعانه و شجاعانه برای همه جهان پیام مقاومت ملت ایران را بیان کردند.

رضایی:

اروپایی‌ها از قدرت تصمیم‌گیری لازم بر خود ار نیستند

اروپایی در حال حاضر تحت فشار و تهدید مقامات کاخ سفید دارند و به عبارتی از قدرت تصمیم‌گیری لازم برخوردار نیستند، افزود: این مهم در حالی است که چون نمانند اجزای تعهدات از سوی کشورمان هستند در این راستاسعی می‌کنند تا مقامات

کشورمان را راضی‌کنند و برجام برهم نینورند.

نماینده مردم در مجلس دهم تصریح کرد: باید به صراحت اعلام کرد راهبرد کنونی جمهوری اسلامی ایران با توجه به بیانیه شورای عالی امنیت ملی طرف‌های غربی را وادار می‌کند که اگر صداقت دارند مصمم‌تر در این عرصه نقش‌ایفا کنند و اگر نه، حتماً راهشان از کشورمان جدا خواهد شد.



عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اعتقاد دارد در فرصت دو ماهه بر جامعی کشورمان زمان بسیار خوبی برای دریافت صداقت از سوی اروپاست، بر این اساس آنها باید تلاش کنند بر جام زنده بماند.
به گزارش خانه ملت محمد ابراهیم رضایی با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه فرصت اروپا برای جبران بسیار کوتاه است، گفت: باید اذعان کرد تلاش اروپایی‌ها به حفظ ظاهر بر جام و اجرای تعهدات آن از سوی کشورمان است.
نماینده مردم خیمین در مجلس ضمن بیان اینکه کشورهای حاضر در توافقنامه بر جام به تأمین منافع خود نگاه می‌کنند، اظهار کرد: بر این اساس مهرامی کشورمان در مسیر اجرای تعهدات این توافقنامه را یک امر لازم می‌داند و همواره در اظهاراتشان بر اهمیت پایبندی ایران نسبت به تعهدات برجامی سخن به میان می‌آورد. وی با اشاره به اینکه مقامات

دنیای مجازی

■ دروغ رسانه‌ای آمریکا

جعفری در آکانت توییتر خود می‌نویسد: رسانه‌های امریکایی می‌گویند ترامپ اول دستتور حمله به ایران را صادر کرده بود، اما بعد پشیمان شد… مانده‌اند در اینکه چرا ترامپ دستور عقب‌نشینی داده است! به نظرم ترامپ اصلاً دستوری نداده بود که بخواهد لغو کند. اینها دروغ و بلوف رسانه‌ای است.

■ امریکا چه می‌خواست و چه شد!

امیرعلی صفاهم در توییته نوشته: یک هفته تمام تلاش کردن با قصه حمله به نفتکش‌های دیکران، بگن برای حمایت دنبال بهانه‌ایم و آماده‌ایم برای حمله. پایان هفته ایران پرزده پیشرفته گرون قیمت خود امریکا رو زد، با افتخار هم مسئولیت پذیرفت، گفت باز هم تکرار بشه می‌زنیم، واکنش امریکا؟ اشتباه شده، بگذریم! ایران بیانیه رسمی داده که کار ما بوده، به حریم هوایی تعرض بشه باز می‌زنیم. ظرفیت توییت کرده که در دفاع از مرزها شوخی نداریم و به سازمان ملل هم شکایت می‌کنیم، ترامپ میگه نه، عمدی نبوده.

■ پهپاد جاسوسی‌تان اینجا چه می‌کره؟

مجتبی دانش‌طلب نوشته: اگر منصرف شدن ترامپ از حمله درست باشد دلپش نه بی‌سر نشین بودن هواپیماسنت نه صلح‌طلبی و خویشتنداری! دلپش فقط و فقط جاسوسی بودن پهپادی است که سرنگون شد، اگر در جو هیچان زده بتوانند ایران را مقرر جا زنند به تاریخ نمی‌توانند پاسخ بدهند که پهپادشان روی مرزهای ایران چه غلطی می‌کرده؟

■ ایران جمع چنین «فرد»هایی است

کبری آسپوار در توییته نوشته: ترامپ هدف قرار دادن پهپاد کشورش توسط ایران را اشتباه یک فرد دانست! اشکالی هم ندارد، برای مدعی رهبری جهان، عقب‌نشینی محترمانه‌ای است! اما ترامپ می‌داند ایران جمع چنین «فرد»هایی است که شلیک به متجاوز را حق خود می‌دانند و سلاح‌ش را هم دارند و می‌زنند. دلیل عقب‌نشینی همین اطلاع است.

■ صدای خرد شدن استخوان‌های عقاب

علی علیزاده نوشته: نام پهپاد ۲۰۰ میلیون دلاری آمریکا که پنج‌شنبه توسط سپاه ایرانیان شکار شد گلوبال هاوک بود. فارسیش می‌شود عقاب جهانی. نمادی از خودبیزرگی‌بینی امپراطوری که جهانی شدن یعنی سلطه بر همه جهان را می‌خواست، صدای سقوط و خرد شدن استخوان‌های این عقاب را شنیدی؟ منتظر سقوط عقاب‌ی باش که نماد دولت امریکاست.
۶۹ تیر پرزنده‌هایش منطقه را تصرف کردند. حریم هوایی؟ از عراق/یمن/البیی تا سعودی/ترکیه/پاکستان… این ۳۰سال آسمان ملک مظلماتش بود. بی‌اجازه پریدند. بمب انداختند. منطقه پرواز ممنوع اعلام کردند. شکار «عقاب جهانی» شان پنج‌شنبه، پایان ۲۰سال سلطنت هوایی آمریکا بر منطقه ما بود. م رحبا بر شکارچیانت!

■ شرط لازم برای صلح

حمزه غالبی در توییتر نوشته: نشان نشان اراده و توانایی جنگیدن شرط لازم دفاع از صلح است. ضعیف کسی قاعده جهان است. کسی که شمارا به خلع سلاح دعوت می‌کند بر نامه آینده‌اش علیه شما را فریاد می‌زند.

■ لزوم تنبیه امارات

علی قلیچی در توییته نوشته: هدف گرفته شدن «گلوبال هاوک» جای خوشحالی دارد، ولی چند نکته را باید در نظر گرفت:

۱- آمریکا ۱۰۰۰درصد جسارت تلافی را ندارد پس به اخبار جنگ‌طلبانه ابدأ ضرب ندیمیم.

۲- موازنه قدرت به نفع ایران است، دولت باید قدر بداند و فرصت‌سوزی نکند.

۳- تنبیه امارات به عنوان مبدأ پرواز پهپاد، دستور کار باشد.

■ باز هم فتوشاپ است؟

فرید ابراهیمی در توییته نوشته: خب آقای برایان هوکا! حالا باز هم معتقدی موشک‌های ایرانی فتوشاپ هستن بزر گوار؟ این از پهپاد ۲۰۰میلیون دلاریتون که با موشک ایرانی به فنا رفت. نلو ابراهام لینکلن قیمتش چنده؟ راستی کجارت اصلا؟

■ عربستان باید از ایران تجهیزات نظامی بخرد

سیدعلی موسوی در توییته نوشته: دیروز موشک انارالله یمن با گذشتن از سامانه پاتریوت امریکایی، تیزرو گاه برق جیزان عربستان را هدف قرار داد و روز بعد یکی از پیشرفته‌ترین انواع پهپادهای آمریکا به محض ورود به حریم هوایی ایران توسط سامانه سوم خرداد ساخت ایران سرنگون شد. یک کاربرد ناشناس در همین موضوع با زبانی طنزآلود نوشته: عربستان عاقل باشه جای آمریکا از ایران تسلیحات می‌خره…
پهپاد ۲۰۰میلیسون دلاری آمریکا چند کیلومتر اومد داخل ایران منهدم شد. پهپاد ۸۰۰کیلومتر رفت داخل خاک عربستان و خارج شد هیچ کس نفهمید…

گورپاده خیر

فولادگر:

اموال نامشروع مسئولان به بیت‌المال باز می‌گردد

همه مسئولان و مدیران باید دارایی‌های خود را هنگام پذیرش مسئولیت و تحویل آن به رئیس قوه قضائیه اعلام کنند. حمیدرضا فولادگر نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، با اشاره به قانون اعاده اموال نامشروع مسئولان اظهار کرد: این قانون، قانون بسیار خوبی بوده که باید دامنه آن تعداد بیشتری از مدیران و مقامات را در بر بگیرد و آیین‌نامه آن که چند سالی است در قوه قضائیه مانده، با حضور حجت‌الاسلام رئیسی در حال تصویب نهایی است.

وی افزود: طبق این قانون همه مسئولان و مدیران باید دارایی‌های خود را هنگام پذیرش مسئولیت و در انتهای آن به رئیس قوه قضائیه اعلام کنند تا مشخص شود آن مسئول و نزدیکانش افزایش اموال خارج از قاعده داشته‌اند یا خیر.

فولادگر تصریح کرد: این قانون عامل پیشگیرانه‌ای برای بروز فساد مالی در نظام خواهد بود، چراکه افراد می‌دانند اگر به دنبال کسب ثروت نامشروع هستند، حاکمیت با آنها برخورد خواهد کرد.

نماینده مردم اصفهان بیان کرد: در راستای قانون اعاده اموال نامشروع مسئولان طرحی در مجلس در حال تهیه و نهایی شدن است که به موجب آن همه مدیرانی که ظرف ۴۰سال گذشته مسئولیتی داشته‌اند، در صورت کسب ثروت نامشروع، آن اموال باید به بیت‌المال باز گردد که امیدواریم این طرح همه‌رچه زودتر نهایی شود. وی ادامه داد: اگر افراد در سطوح مدیریتی نظام خلاف کنند دیگر نمی‌توانیم از دیگر افراد انتظاری داشته باشیم، بنابراین به موجب قانون مسئولان باید به نحوی رفتار کنند که اعتماد مردم به مسئولان و نظام دشمن‌دار نشود.

فولادگر بیان کرد: یکی از اهداف قانون اعاده اموال نامشروع مسئولان افزایش اعتماد مردم بود، امام خمینی(ره) فرمودند که وای به روزی که مسئولان کاخ‌نشین شوند و کوخ‌نشینی را فراموش کنند.